

Årsredovisning för
3d Monster Light AB

559367-1414

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Kelber
Styrelseledamot

2026-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 3d Monster Light AB, 559367-1414, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom ljus- och eventdesign, event- och TV-produktion, racing events samt TrackDays event.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	7 919 674	5 423 447	5 544 401	1 469 664
Resultat efter finansiella poster	1 183 871	285 857	901 975	574 669
Soliditet %	69,9	67,5	59,2	57,6

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med ca 2,5 mkr jämfört med föregående år (en ökning på ca 32 %) vilket kan förklaras av att man under året har haft flera stora kunduppdrag, bland annat en stor världsturné.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	471 057	106 482
Balanseras i ny räkning		106 482	-106 482
Vinstutdelning		-345 000	
Årets resultat			715 394
Belopp vid årets utgång	25 000	232 539	715 394

Kommentar

Utdelning har skett på extrastämma i oktober 2025.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	232 539
Årets resultat	715 394
Summa	947 933
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	947 933
Summa	947 933

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 919 674	5 423 447
Övriga rörelseintäkter		337	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 920 011	5 423 447
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 043 801	-1 399 648
Övriga externa kostnader		-2 357 308	-2 680 262
Personalkostnader	2	-1 105 825	-933 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-208 122	-120 156
Övriga rörelsekostnader		-17 800	-260
Summa rörelsekostnader		-6 732 856	-5 133 551
Rörelseresultat		1 187 155	289 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		459	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 743	-4 394
Summa finansiella poster		-3 284	-4 039
Resultat efter finansiella poster		1 183 871	285 857
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-318 000	-52 000
Förändring av överavskrivningar		46 683	-94 900
Summa bokslutsdispositioner		-271 317	-146 900
Resultat före skatt		912 554	138 957
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 160	-32 475
Årets resultat		715 394	106 482

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	666 009	834 172
Summa materiella anläggningstillgångar		666 009	834 172
Summa anläggningstillgångar		666 009	834 172
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		19 875	36 250
Övriga fordringar		74 624	5 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 671	53 012
Summa kortfristiga fordringar		215 170	95 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 471 104	638 797
Summa kassa och bank		1 471 104	638 797
Summa omsättningstillgångar		1 686 274	733 800
SUMMA TILLGÅNGAR		2 352 283	1 567 972

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		232 539	471 057
Årets resultat		715 394	106 482
Summa fritt eget kapital		947 933	577 539
Summa eget kapital		972 933	602 539
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		723 300	405 300
Ackumulerade överavskrivningar		122 159	168 842
Summa obeskattade reserver		845 459	574 142
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		48 588	249 394
Skatteskulder		80 766	79 895
Övriga skulder		302 430	62 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		102 107	0
Summa kortfristiga skulder		533 891	391 291
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 352 283	1 567 972

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 003 984	407 911
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	39 959	596 073
Utgående anskaffningsvärden	1 043 943	1 003 984
Ingående avskrivningar	-169 812	-49 656
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-208 122	-120 156
Utgående avskrivningar	-377 934	-169 812
Redovisat värde	666 009	834 172

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-17

Stockholm

Frank Robert Kelber
Frank Robert Kelber
Styrelseledamot

2026-03-23
Datum